
ZARZĄDZENIE NR FIN/98/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 92.981.511,88 zł zastępuje się kwotą 93.011.167,88 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 78.586.233,88 zł 

b) dochody majątkowe – 14.424.934 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 100.186.120,88 zł, zastępuje się kwotą 100.215.776,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 75.531.365,51 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.684.411,37 zł. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75056 – spis powszechny i inne, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 27.056 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Gdańsku nr GDK-

WE.3112.5.2020.97 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – 

powszechny spis rolny 2020 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85513 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 2.600 zł podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.117.1.2020.SM z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75056 – spis powszechny i inne, wprowadza się plan wydatków bieżących w 

kwocie 27.056 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Gdańsku nr GDK-

WE.3112.5.2020.97 z przeznaczeniem na wykonanie zadań na rzecz powszechnego spisu 

rolnego 2020 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 24.200 zł przeznaczonych na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Dąbrówka, 

Klonówka, Krąg, Siwiałka, Sucumin, Sumin. Środki przenosi się do rozdziału 75495 – 

interpretacja RIO Gdańsk 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

24.200 zł, którą przenosi się j. w. 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85513 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 2.600 zł podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.117.1.2020.SM z 

przeznaczeniem na realizację zadania 



W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 2.500 zł, którą przenosi się z rozdziału 90015 

 w rozdziale 90015 – oświetlenie placów, ulic i dróg, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 2.500 zł, którą przenosi się j. w.  


